
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 листопада 2022 року                      м.Біляївка                       №766-31/VIІІ   

 

Про внесення змін до договору оренди землі №133, укладеного 22 грудня 

2015 року  

 

         Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  ст. 30 Закону України «Про оренду землі» та 

розглянувши клопотання Сільськогосподарського товариства з обмеженою 

відповідальністю «ПІВДЕНЬАГРОПЕРЕРОБКА» щодо внесення змін до 

договору оренди землі №133 укладеного 22 грудня 2015 року, в зв’язку з 

проведення інвентаризації землі, Біляївська міська рада 

          

ВИРІШИЛА:  

 

         1. Внести зміни до договору оренди землі №133, укладеного 22 грудня 

2015 року з Сільськогосподарським товариством з обмеженою 

відповідальністю «ПІВДЕНЬАГРОПЕРЕРОБКА», в зв’язку зі зміною площі 

земельної ділянки (кадастровий номер 5121082000:01:001:0472) при 

проведенні інвентаризації землі з 130,5695га на 122,7462га. 

 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії ГОЙ Світлана). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 


